АДМИНИСТРАЦИЯ М УНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМ АШ ЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от JL8'03.*AM № 4/3
город Тимашевск

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Тимашевский район
от 11 сентября 2018 г. № 1029 «Об осуществлении

закупок для муниципальных нужд муниципального
образования Тимашевский район»

В соответствии со статьей 26 Федерального закона от 5 апреля 2013 г.
№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обес
печения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь статьей 75
Устава муниципального образования Тимашевский район, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменение в постановление администрации муниципального об
разования Тимашевский район от 11 сентября 2018 г. № 1029 «Об осуществлении
закупок для муниципальных нужд муниципального образования Тимашевский
район» (в редакции постановлений от 26 июня 2019 г. № 658, от 20 июля 2020 г.
№ 730), дополнив приложение № 1 пунктом 80 следующего содержания:

«80) муниципальное казенное учреждение «Управление капитального
строительства» муниципального образования Тимашевский район.».

2. Отделу информационных технологий администрации муниципального
образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) разместить постановление на
официальном сайте муниципального образования Тимашевский район в инфор
мационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Тимашевский район